
NOTAT   

 

Bilag 3   

  

Arealdrift, friluftsliv og 

partnerskaber 

J.nr. NST 201-00200 

Ref. uls/tah 

Den 2. juni 2014 

 

Foreløbigt program for lancering af netværkenes Idékatalog den 24. 

juni kl 12.oo – 16.00, Flyvestation Værløse 

 

 Kl. 12.00 – 16.00 Markedspladsen er åben, få en let frokost - grillede 

hjorteburgere, prøv en ny friluftsaktivitet og få nye idéer med hjem. 

 Kl. 13.30 Ministeren byder velkommen, præsenterer idekataloget og takker de 

mange der været med i udviklingen, fortæller om friluftslivet og den videre 

proces med at skabe Danmarks første nationale friluftspolitik 

 Kl. 13.40 Friluftsrådet – hvordan kan der arbejdes med de friluftspolitiske 

pejlemærker  

 Kl 13.50 Lokale og Anlægsfonden og Bikubenfonden – Gode eksempler på 

hvordan vi kan udvikle friluftslivet i Danmark og hvordan natur- og 

friluftsaktiviteter kan være en social løftestang  

 Kl. 14.00 – 16.00 Networking, skål og kransekage 

 

 

Markedspladsen 

De deltagere, der ønsker det, kan vise egne friluftsinitiativer og friluftsidéer på en 

markedsplads. De 6 udvalgte idéer fra Idestorm, der hver har fået 50.000 kr. til 

realisering vil blive tilbudt at komme og vise deres idé frem.  

 

Indtil videre har følgende interessenter meldt tilbage, at de kunne være 

interesseret i på ”markedspladsen” at præsentere deres arbejde og idéer:  
 

Friluftsrådets grejbank, Spejderbevægelsen, Skoven-i-skolen, Udeskole.dk, 

Naturvejlederforeningen, Myrthue (naturbaser), Landbrug og Fødevarer, Det 

Maritime Ungdomshus, Bifrost (rollespil), Handicapvenlige friluftsfaciliteter, 

Dansk Motorunion, DGI Karpenhøj, DIF, By Oasen Nørrebro, Bakkehuset (motion 

i naturen), BestigBjerge, Islandshesteforeningen, Naturstyrelsen, Red Barnet, 

Dansk Landskabsarkitekt Forening, Nationalpark Thy, Danmarks 

Naturfredningsforening og Dansk Ornitologisk Forening. 

 

Ud over lanceringen af idekataloget vil et af dagens højdepunkter være, at 

ministeren offentliggør nye konkrete friluftsprojekter på dagen. 
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